

Lähetäjä: Kaupunginkanslia
Lähetetty: perjantai 18. maaliskuuta 2022 11.01
Vastaanottaja: Tekninen toimiala; Räikkönen Pirkko; Tikkanen Kari
Aihe: VL: Kuntalaisaloite: Savonlinnan jätehuollon uudelleenjärjestäminen

Dnro 447/2022
Kirjaamo / Ritva

Lähetäjä: Kuntalaisaloitepalvelu <noreply@kuntalaisaloite.fi>
Lähetetty: perjantai 18. maaliskuuta 2022 10.14
Vastaanottaja: Kirjaamo <Kirjaamo@savonlinna.fi>
Aihe: Kuntalaisaloite: Savonlinnan jätehuollon uudelleenjärjestäminen

Saate kunnalle

Kuntalaisaloite - Savonlinna

Savonlinnan jätehuollon uudelleenjärjestäminen
Savonlinna

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 2.3.2022

Aloitteen julkaisupäivämäärä 18.3.2022

Tällä hetkellä Savonlinnassa sovelletaan jätelain (646/2011) § 37 mukaista kiinteistön haltijan järjestämää jätteenkuljetusta. Tämä tarkoittaa, että kiinteistön haltija sopii itse valitsemansa yrityksen kanssa kiinteistöllä syntyvien jätteiden kuljettamisesta. Käytännössä yhdellä ja samalla kadulla saattaa käydä kolmenkin eri jätteenkäsittely-yrityksen autot tyhjentämässä ihmisten jätteasiat.

Useassa kaupungissa jätehuolto on kuitenkin järjestetty toisin. Jätteenkeruu kilpailutetaan alueittain kaupungin puolesta jätteenkäsittely-yrityksille, jolloin yhden jätteenkeruualueen jätteenkuljetuksesta on vastuussa vain yksi yritys.

Nykyisellään kiinteistön haltija vastaa jätteenkuljetuksen tilaamisesta kiinteistölle voimassa olevien jätehuoltomääräysten mukaisesti. Valvontavastuu asiassa on kuntien ympäristönsuojeluviranomaisilla sekä Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella. Kun valvontavastuu on näin hajautettua, on sitä myös mahdollista kiertää, ja näin useat vapaa-ajan asuntojen omistajat näin tekevätkin. Siirtyminen asuinaluekohtaiseen jätteenkeruuseen toisi myös Savonlinnan alueella olevien vapaa-ajan asukkaiden jätemaksujen keräämisen helpommaksi kun jätekuljetussopimuksen tekeminen ei jäisi enää vapaa-ajan kiinteistönomistajan omalle vastuulle.

Kerättyjen jätteiden määrään tällä ei olisi vaikutusta, ihmiset tuottavat jätettä tasaisen ennustettavaan tahtiin. Sen sijaan eri jätteenkäsittely-yhtiöiden ajatut kilometrit tulevat vähenemään merkittävästi koska samalla alueella ei kävisi enää useamman yhtiön auto, vaan eri asuinalueiden jätteet kerättäisiin yhden yrityksen toimesta. Esimerkiksi lisälnessä jäteautojen ajettujen kilometrien määrä väheni lähes puoleen entisestä. Savonlinnassa tämä tarkoittaisi tuhansia kilometrejä vähemmän ajosuoritteita. Tämä tuo pelkästään polttoaineiden osalta tuhansien eurojen säästöä jätteenkäsittelyä tekeville yrityksille.

Nykyisenkaltaista jätteenkäsittely-yritysten välistä kilpailua ylläpidettäisiin kilpailuttamalla

tasaisin väliajoin eri jätealueiden jätteenkeruusopimukset kaupungin toimesta. Kilpailutuksessa tulee huomioida yritysten paikallisuus kilpailulainsäädännön sallimissa rajoissa.

Biojätteen keräysvelvoite tulee myös muuttumaan vuonna 2024, jolloin sen erilliskeräys tulee pakolliseksi yli 10 000 asukkaan taajamien kaikissa kiinteistöissä. Siirtyminen jätteenkeruualueisiin helpottaisi myös erilliskeräysastioiden nykyistä sujuvamman käytönoton asukkaillemme.

Siirtymällä Savonlinnassa jätehuollossa aluekohtaisiin jätteenkeruualueisiin saisimme tehostettua nykyistä jätehuoltoa kaupungin ja asukkaidemme näkökulmasta sujuvammaksi. Savonlinnan tulee näillä perusteilla siirtyä järjestelyyn jossa kaupunki jaetaan eri jätteenkeruualueisiin ja kilpailutetaan nämä alueet jätehuoltorekisteriin hyväksytyjen yritysten kesken.

Vastuuhenkilö

Lauri Kosonen, Savonlinna / Nyslott

Alla on linkki aloitteen julkiselle sivulle Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.
<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/25526>

Jos aloitteeseen on lisätty video

Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

Lisää kunnan vastaus aloitteeseen:

<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/municipality-login?management=ZZeTCQExCGnaS6scOzNLwSny296skPIEmvRM6zD2>

Tämä viesti lähetettiin Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta.

Katso aloite palvelussa

<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/25526>

Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti.